設計図書等に関する質疑応答書

令和 ６年１０月２３日

 鹿児島市交通事業管理者 殿

                     住    所

                     商号又は名称

                     代 表 者 名                印

 このことについて、下記のとおり質問します。

 業 務 名 鹿児島市交通局併用軌道舗装改修工事（武之橋電停交差点ほか）

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

１．Fコードの登録単価一覧表のご教示願います。

 回   答 令和 ６ 年 １０ 月 ２３ 日  鹿児島市交通局経営課

１．ホームページ上に掲載した見積用閲覧書を、Fコードが記載された登録単価一覧表を追加したもの

  に差替えを行っておりますので、ご確認ください。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。